ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v cử công chức tham gia
Ban soạn thảo và Tổ biên tập

Đề án sắp xếp đơn vị hành chính

 Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

                          Kính gửi: Bộ Nội vụ

Theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 258/BNV-CQĐP ngày

20/01/2022 về việc thành lập Ban soạn thảo và Tổ biên tập Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030;

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định cử 02 công chức lãnh đạo thuộc Sở Nội vụ

tham gia Ban soạn thảo và Tổ biên tập Đề án theo đề nghị của Bộ Nội vụ, cụ thể

như sau:

1. Ông Lê Minh Tuấn, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ;

2. Ông Trần Thế Diệu, Trưởng phòng Phòng Xây dựng chính quyền và

Công tác thanh niên thuộc Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Nội vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T16:22:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-26T16:46:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-26T16:48:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-26T18:13:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-26T18:13:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-26T18:13:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-26T18:13:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!